
令和 2年 5月 1日 

ご利用者様 

社 会 福 祉 法 人 武 蔵 野 会 

特別養護老人ホーム 西水元あやめ園 

施 設 長    富 山 孝 行 

 

新型コロナウイルス感染に関する対応について（お願い） 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染対策に対し、東京都福祉保健局高齢対策部等の通

知にて、社会福祉施設等における感染拡大防止のための留意事項が示されて

おります。           

当事業所（西水元あやめ園）におきましても、短期入所利用開始日の送迎

時に利用者の体温が 37.5℃以上、あるいは明らかに風邪症状等が認められ

る場合、また新型コロナウイルス感染拡大防止のためのチェックシートで感

染が予見される場合は、利用を中止とさせていただきます。 

また、サービスを一時的に中止しても生活に支障がない利用者の方につき

ましては、感染防止のため、自宅での待機のご協力を頂くようあります。 

ご利用期間中につきましては、面会等の制限を行うなどの対応を引き続き

行わせて頂いております。 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

 

※ご不明な点がございましたら、遠慮なく担当までご連絡ください。 

 

担当 

特別養護老人ホーム 西水元あやめ園 

生活相談員：野村 藤田 甲賀 

電話  ０３－３８２６－２９５１ 


